
陵水中学高中部项目外接电源工程施工比选公告

（招标编号：HNRTZC2023024）

       
项目所在地区：海南省,省直辖县级行政区划,陵水黎族自治县

一、招标条件

    本陵水中学高中部项目外接电源工程施工已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金 342.22551万元，招标人为海南省国际旅游岛开发建设有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见比选公告正文内容

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)陵水中学高中部项目外接电源工程施工;  

三、投标人资格要求

    (001陵水中学高中部项目外接电源工程施工)的投标人资格能力要求：3.1 本次比选要

求参选人须同时具备（1）独立法人资格，（2）具备电力工程施工总承包三级（含）以上资

质或输变电工程专业承包三级（含）以上资质（或根据《住房和城乡建设部关于印发建设工

程企业资质管理制度改革方案的通知》（建市〔2020〕94 号）规定已换发新证取得的相应或

以上资质），（3）同时具有电力监管委员会或国家能源局核发的承装（修、试）电力设施许

可证承装（修、试）类五级以上（含五级）资质，（4）具有建设主管部门颁发的有效的安全

生产许可证，并在人员、设备方面具有相应的施工能力。拟派项目负责人须具有机电工程专

业二级或以上注册建造师且未担任在施建设工程项目的项目负责人。

3.2 本次比选不接受联合体参选。

3.3 参选人不得被列入失信被执行人名单。经“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn）查询：参选人被人民法院列为失信被执行人的，投标活动依

法予以限制。提供查询记录并加盖单位公章。

3.4 参选人须提供中国裁判文书网关于比选申请人自 2020年 1月 1日至今的有效的无行贿

犯罪（查询关键词：“单位行贿罪”）档案查询记录证明材料、提供中国裁判文书网关于法

定代表人自 2020年 1月 1日至今的有效的无行贿犯罪（分别查询关键词：“行贿罪”、“对

单位行贿罪”）档案查询记录证明材料（加盖单位公章）、提供中国裁判文书网关于拟担任本



项目的项目负责人自 2020年 1月 1日至今的有效的无行贿犯罪（分别查询关键词：“行贿

罪”、“对单位行贿罪”）档案查询记录证明材料（加盖单位公章）。

3.5 参选人须提供无行贿受贿承诺书（加盖单位公章）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 16日 08时 30分到 2023年 06月 20日 18时 00分

获取方式：（1）现场报名：比选文件售卖时间为 2023年 6月 16日至 2023年 6月 20

日（每日 8:30-12:00，14:00-18:00，周六、周日及法定节假日除外，北京时间，下同），

地点：在海南省海口市秀英区长怡路 18号长怡花园 A2-20，持法定代表人身份证明（含法

定代表人身份证复印件）或法定代表人授权委托书原件、授权代理人身份证原件（含法定代

表人身份证及其授权代理人身份证复印件）、营业执照复印件获取比选文件。（2）网上报名：

比选文件售卖时间为 2023年 6月 16日至 2023年 6月 20日（每日 8:30-12:00，14:00-18:00，

周六、周日及法定节假日除外，北京时间，下同），将法定代表人身份证明（含法定代表人

身份证复印件）或法定代表人授权委托书原件（含法定代表人身份证及其授权代理人身份证

复印件）、营业执照复印件扫描件发送至 hnrt668@163.com获取比选文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 21日 11时 30分

递交方式：海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼开标 2（海南招协招标采购交易

平台）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 21日 11时 30分

开标地点：海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼开标 2（海南招协招标采购交易

平台）

七、其他

                陵水中学高中部项目外接电源工程施工比选公告

1.比选条件

海南融腾项目管理有限公司（比选代理）受海南省国际旅游岛开发建设有限公司（比选人）

委托，特邀请国内有兴趣并符合参选人资格要求的施工单位（下简称：参选人），参加陵水

中学高中部项目外接电源工程施工公开比选。

2.项目概况与比选范围

2.1建设地点：陵水黎族自治县黎安镇。



2.2项目概况：1、新建工程量(主供电源)：

线路部分：

1)本工程新建线路总长 2.630km，其中：高压电缆线路长 2.630km；高压采用电缆 YJV22-

8.7/15kV-3×400mm²线路亘长 0.365km，缆长 0.396km（含预留）；高压采用电缆 YJV22-

8.7/15kV-3×300mm²线路亘长 2.265m，缆长 2.432km（含预留）；（含预留：电缆预留 5%，

单回电缆进柜预留 6米，单回电缆中间接头 6米）；其中：采用单回电缆沿电缆沟敷设亘长

0.285km；缆长 0.312km。采用单回电缆沿市政排管敷设亘长 1.840km，缆长 1.973km。采用

单回电缆顶管敷设亘长 0.140km，缆长 0.153km。采用单回电缆沿桥架敷设亘长 0.285km，

缆长 0.306km。

2)新建户内高压电缆终端头 4套（其中：3*400mm²电缆头 2套，3*300mm²电缆头 2套），新

建高压电缆中间接头 8套（其中：3*400mm²电缆头 1套，3*300mm²电缆头 7套），新建高压

电缆防爆盒 8套。 

3)新建 MPPφ200*12管 140米。

4)新装 10kV出线柜 1台，新增装设负控终端表 1块、三相三线表 1块。

5)新建一层四列直线长井 1座，新建三层四列直线长井 7座，新建三层四列三通井 1座。

6）新建环网柜 1台（智能）及其基础、接地（详见图纸）

2、地形地质：平地 100%；坚土 100%。

3、本图的档距单位为 m。

2.3计划工期：25日历天。

2.4比选范围：电气安装及市政工程两大部分。具体详见施工图及工程量清单。

2.5工程质量要求：合格。

2.6比选控制价：3422255.10元，超出比选控制价金额的报价为无效报价，按废标处理。

3.参选人资格要求

3.1 本次比选要求参选人须同时具备（1）独立法人资格，（2）具备电力工程施工总承包三

级（含）以上资质或输变电工程专业承包三级（含）以上资质（或根据《住房和城乡建设部

关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》（建市〔2020〕94 号）规定已换发新

证取得的相应或以上资质），（3）同时具有电力监管委员会或国家能源局核发的承装（修、

试）电力设施许可证承装（修、试）类五级以上（含五级）资质，（4）具有建设主管部门颁

发的有效的安全生产许可证，并在人员、设备方面具有相应的施工能力。拟派项目负责人须

具有机电工程专业二级或以上注册建造师且未担任在施建设工程项目的项目负责人。



3.2 本次比选不接受联合体参选。

3.3 参选人不得被列入失信被执行人名单。经“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn）查询：参选人被人民法院列为失信被执行人的，投标活动依

法予以限制。提供查询记录并加盖单位公章。

3.4 参选人须提供中国裁判文书网关于比选申请人自 2020年 1月 1日至今的有效的无行贿

犯罪（查询关键词：“单位行贿罪”）档案查询记录证明材料、提供中国裁判文书网关于法

定代表人自 2020年 1月 1日至今的有效的无行贿犯罪（分别查询关键词：“行贿罪”、“对

单位行贿罪”）档案查询记录证明材料（加盖单位公章）、提供中国裁判文书网关于拟担任本

项目的项目负责人自 2020年 1月 1日至今的有效的无行贿犯罪（分别查询关键词：“行贿

罪”、“对单位行贿罪”）档案查询记录证明材料（加盖单位公章）。

3.5 参选人须提供无行贿受贿承诺书（加盖单位公章）。

4.比选文件的获取

4.1本项目实行现场报名或网上报名方式获取比选文件。

（1）现场报名：比选文件售卖时间为 2023年 6月 16日至 2023年 6月 20日（每日 8:30-12:00，

14:00-18:00，周六、周日及法定节假日除外，北京时间，下同），地点：在海南省海口市秀

英区长怡路 18号长怡花园 A2-20，持法定代表人身份证明（含法定代表人身份证复印件）

或法定代表人授权委托书原件、授权代理人身份证原件（含法定代表人身份证及其授权代理

人身份证复印件）、营业执照复印件获取比选文件。

（2）网上报名：比选文件售卖时间为 2023年 6月 16日至 2023年 6月 20日（每日 8:30-12:00，

14:00-18:00，周六、周日及法定节假日除外，北京时间，下同），将法定代表人身份证明（含

法定代表人身份证复印件）或法定代表人授权委托书原件（含法定代表人身份证及其授权代

理人身份证复印件）、营业执照复印件扫描件发送至 hnrt668@163.com获取比选文件。

4.2 比选文件每套售价 300元（含图纸），售后不退。

5.参选文件的递交

5.1 参选文件递交的截止时间（参选截止时间，下同）为 2023年 6  月 21  日 11：30时，

地点为海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼开标 2（海南招协招标采购交易平台）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照比选文件要求密封的参选文件，比选人将予

以拒收。

6.发布公告的媒介

本次比选公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、“旅



游岛开发公司”微信公众号上发布。

7.联系方式

比选人：海南省国际旅游岛开发建设有限公司

地址：陵水县黎安镇中心大道 39号黎安镇政府内

联系人：庞工

电话：0898-83302858

 

比选代理：海南融腾项目管理有限公司

地址：海南省海口市秀英区长怡路 18号长怡花园 A2-20

联系人：符工

电话：0898-66500636

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为海南省国际旅游岛开发建设有限公司审计与风险管理部。

九、联系方式

   招 标 人：海南省国际旅游岛开发建设有限公司                         

   地    址：陵水县黎安镇中心大道 39号黎安镇政府内                             

   联 系 人：庞工                             

   电    话：0898-83302858                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南融腾项目管理有限公司

   地    址： 海口市秀英区长怡路 18 号长怡花园 A2-20

   联 系 人： 符工

   电    话： 0898-66500636

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


